
05a Arbeidssted og praktisk info 

Generelt 
Vel inne fra felt begynner arbeidet med å organisere funn, prøver, tegninger, innsamlede GIS-data 

og sette på plass utstyr. Gode rutiner sørger for at du kommer hurtigere i gang med selve 

etterarbeidet og gjør at andre lett kan finne igjen utstyr du har brukt. 

Arbeidssted 
Vitenskapsmuseet har et eget kontor for feltarkeologer som driver med etterarbeid. Dette ligger på 

hjørnet av Gunnerushuset, ved biblioteket (rom B125, B125, B127, B132 og B134). I tillegg brukes 

funnmottaket i kjelleren på Gunnerushuset som kontor ved behov (rom A056). På feltkontoret 

finnes et lite tekjøkken, samt en ventilert stasjon for å svi ned og pakke funn. Hør med prosjektleder 

hvor du skal sitte. 

 

Figur 1: Feltkontoret ved NTNU Vitenskapsmuseet. 

Tørkeskap og vaskestasjon for prøver og funn finnes i funnmottaket i kjelleren på Gunnerushuset 

(rom A056). Her finnes det som trengs av utstyr til videre bearbeiding av funn og prøver – siler, 

baljer, plast- og aluminiumsfolie, lynlåsposer, pinsett osv. Det ligger også mange plastbakker her, til 

organisering av funn og prøver. Hør med prosjektleder hvis utstyr mangler eller hvis du har andre 

spørsmål angående bruken av rommet. 

Det finnes ingen egen kantine på Gunnerushuset, Vitenskapsmuseet benytter i stedet SIT-kantinen i 

Akrinnbygget. 

Annen praktisk informasjon 
1. Utstyr som ikke er nødvendig for gjennomføring av etterarbeidet (graveutstyr, tegnebrett 

måleutstyr etc.) skal ikke oppbevares i kontorlokalene, men settes tilbake på plass i 
utsyrslageret og inntaksrommet. 

2. Etterarbeid skal foregå ved Vitenskapsmuseets lokaler. Om du vil jobbe hjemmefra må dette 
avtales med prosjektleder. 

3. Hold skrivepulten og lokalene ryddig. Dette er viktig for at vaskepersonalet skal kunne gjøre 
rent. 



4. Prøvemateriale og gjenstander kan vaskes og tørkes i vaskerommet. I forbindelse med 
vasking, skal alle tømme slamavskilleren etter bruk. Hør med prosjektleder og/eller 
vaktmester om hvor disse massene kan tømmes. Etter at vasket materiale er tørt, skal det 
legges i merkede poser/esker og fjernes fra reoler som er beregnet for tørking. 

5. Etter at etterarbeidet er ferdig skal alt materiale tilhørende den arkeologiske utgravingen 
være ryddet ut av arbeidslokalene.  

6. Når etterarbeidet er ferdig skal arbeidsplassen ryddes. Dette er viktig fordi lokalene brukes 
av mange. Dette omfatter også enkel vask om det har blitt søl i forbindelse med 
etterarbeidet.  


